

Przeмиenniki częstotliwości firmy Sanyu dla rozwiązań HVAC

Wychodząc naprzeciw potrzebom klientów, firma Sanyu stworzyła najwyższej jakości urządzenia, które w pełni zaspokajają ich wymagania. Przeмиenniki częstotliwości i softstarty firmy Sanyu wykorzystywane są w wielu dziedzinach przemysłu, takich jak: przemysł maszynowy, wydobywczy, metalurgiczny, chemiczny, przetwórczy. Na szczególną uwagę zasługuje branża klimatyzacji i wentylacji (HVAC). Rozwój tej branży o kilkadziesiąt procent w stosunku rocznym powoduje wzrost zainteresowania falownikami i softstartami. To ta branża jest ich największym odbiorcą. Firma Sanyu jest również uczestnikiem dostaw dla tej branży. Oferujemy przeмиenniki serii SY6600, SY8000P oraz softstarty serii SJR2.

Sterowane wektorowo lub skalarnie przeмиenniki częstotliwości SY-8000 są głównym produktem firmy. Przeмиenniki te zostały opracowane przez firmę Sanyu samodzielnie. Cechują je wysoka jakość, wielofunkcyjność, stabilny moment i cicha praca.

Ponadto urządzenie wyróżnia duża dynamika, szybkie dopasowanie do momentu obciążenia, duża dokładność oraz stabilna praca i wysoka sprawność.

W urządzeniach tych zastosowano przyjazne dla użytkownika menu zabezpieczone hasłem, posiadają możliwość monitorowania prędkości, wbudowany regulator PID, port RS485, możliwość podłączenia sprzężenia zwrotnego czy śledzenia błędów. Wyposażono je również w automatyczny restart i wbudowany układ hamowania.

Przeмиenniki częstotliwości serii SY-8000 produkowane są od mocy 0,37 do 400 kW.

Kolejnym produktem jest przeмиennik częstotliwości SY-6600. Przeмиennik ten reprezentuje nową generację urzą-



dzeń produkowanych przez firmę Sanyu. Wykorzystuje on unikalną metodę sterowania, pozwalającą na szybkie osiągnięcie zadanych parametrów oraz poprawną i dynamiczną zdolność adaptacji urządzenia do zmieniającego się obciążenia.

Przeмиennik ten jest wykonany w technologii sterowania skalarnego. Na uwagę zasługują: wbudowany regulator PID, wbudowany prosty sterownik PLC, port RS485, moduł hamujący oraz wejście licznikowe.

Więcej informacji znajdą Państwo na stronie: www.sanyu.eu.

www.sanyu.eu
SANYU
www.e-falowniki.eu
www.e-softstarty.eu

SANYU Sobczak Sp. j.

reklama

[BaumerHübner](http://www.baumer.com)
[BaumerThalheim](http://www.baumer.com)

[pauly](http://www.pauly.com)

[LEINE](http://www.leine.com)

[LINDE](http://www.linde.com)

[Samagawa](http://www.samagawa.com)

[schleicher](http://www.schleicher.com)
 control systems

ENKODERY
RESOLWERY
STEROWNIKI
BEZPIECZNIKI
TACHOPRĄDNICE

info@term.pl, www.term.pl, tel./fax 32 249 92 89